
 

UCHWAŁA NR XXI/282/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 26 maja 2025 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2025. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 12 182 zł na zadania: 

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
  

8. 
Yacht Klub Polski Kraków – zakup i montaż kamer na terenie Przystani nad 

Wisłą w Mogile 
ZIS 7 682,00 

9. MKS Krakus – zakup kosy spalinowej ZIS 4 500,00 

 

§ 2. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 30 000 zł na zadania: 

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE i REKREACYJNE 
  

1. Dni Nowej Huty – impreza rekreacyjno-kulturalno-sportowo-edukacyjno NCK 30 000,00 

 

§ 3. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 30 000 zł na zadania: 

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

21. Prace remontowe w budynku os. Centrum C 7 w lokalu DSOzUM ZBK 30 000,00 

 

§ 4. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 52 048 zł na zadania: 

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

73. Dofinansowanie festynu - Szkoła Podstawowa Nr 88 MCOO/SP 88 6 000,00 

74. Szkoła Podstawowa Nr 91 – dofinansowanie turniejów w piłce ręcznej  MCOO/SP 91 7 000,00 



75. 
XII LO – dofinansowanie działalności szkolnej strzelnicy laserowej, zakup 

sprzętu  
XII LO 

           

10 048,00 

76. Zakup strojów dla zespołu „Jędrusie” OK KNH   5 000,00 

42. 

Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej oraz zakupów, Zespół 

Szkół Elektrycznych nr 2 

Zespół Szkół 

Elektrycznych 

Nr 2  

  5 000,00 

5. Nowohuckie Bieganie w Dzielnicy XVIII 
OK im. C.K. 

Norwida 
10 000,00 

77. Dofinansowanie zakupów i usług - DNH 
OK im. C.K. 

Norwida 
  3 000,00 

78. Dofinansowanie zakupów i usług - DNH OK KNH   3 000,00 

79. 
Dofinansowanie integracyjnych warsztatów kreatywnych dla uczniów XVI 

LO 

MCOO/XVI 

LO 
  3 000,00 

 

§ 5. Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XX/268/2025 z dnia 14 kwietnia 2025 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
  

16. Zakup schładzarki szokowej do wyposażenia pracowni cukierniczej ZZS nr 14 14 000,00 

na: 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

16. Zakup schładzarki szokowej do wyposażenia pracowni cukierniczej ZSS nr 14 14 000,00 

 

§ 6. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/172/2024 z dnia 9 lipca 2024 w następujący 

sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE i REKREACYJNE 
  

3. Nowa Huta - jubileusze, festyny 
OK im. C.K. 

Norwida 
10 000,00 

na: 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE i REKREACYJNE 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

5. Dofinansowanie jubileuszu 70-lecia  OK im. C.K. Norwida  
OK im. C.K. 

Norwida 
10 000,00 

 

§ 7. Zmienia się zakres rzeczowy zadania realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XIX/256/2025 

z dnia 17 marca 2025 w następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH i SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  



24. 
Szkoła Podstawowa nr 141 ul. Sawy-Calińskiego – remont daszku nad 

wejściem, inne prace remontowe 
MCOO/ P 141 50 000,00 

na: 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH i SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

24. 
Szkoła Podstawowa nr 141 ul. Sawy-Calińskiego – remont daszku nad 

wejściem, remont szatni przy Sali gimnastycznej, inne prace remontowe 
MCOO/ P 141 50 000,00 

 

§ 8. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 28 450 zł na zadanie: 

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

80. Wykonanie i montaż tablicy upamiętniającej prof. Bogusława Schaeffera 

Młodzieżowy 

Dom Kultury 

„Dom 

Harcerza” im. 

Prof. 

Aleksandra  

Kamińskiego w 

Krakowie ul. 

Lotnicza 1   

28 450,00 

  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskami Dyrektorów placówek oświatowych i kulturalnych .       

 
 


